

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam)

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde informē par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu paredzētajai darbībai:

Paredzētās darbības iesnieguma iesniegšanas datums	06.07.2021.
Paredzētās darbības nosaukums	Atkritumu apsaimniekošanas vietas izveide.
Iesniedzējs	SIA “EURO LOM” (reģ. Nr. 40103337381; jur. adrese – Jūrmalas gatve 16B, Rīga, LV-1083, e-pasts: info@eurolom.lv)
Paredzētās darbības norises vietas adrese	Jūrmalas gatve 20, Rīga. Ēkas kadastra apz. 0100 093 0008 001. Alternatīva – īpašums Jūrmalas gatvē 16, Rīgā.
Atrašanās īpaši aizsargājamā dabas teritorijā	Darbības vieta īpaši aizsargājamās dabas teritorijās neatrodas.
Atrašanās Rīgas jūras līča piekrastes aizsargjoslā	Darbības vieta Rīgas jūras līča piekrastes aizsargjoslā neatrodas.
Atrašanās virszemes ūdensobjektu aizsargjoslā	Darbības vieta virszemes ūdensobjektu aizsargjoslās neatrodas.
Informācija par paredzēto darbību	SIA “EURO LOM” plāno paplašināt savu darbību un uzsākt angārā Jūrmalas gatvē 20, Rīgā nolietotu transportlīdzekļu pieņemšanu un izjaukšanu. Nolietoto transportlīdzekļu demontāža plānota līdz 10 automašīnām dienā, 2500 automašīnām gadā. Uzņēmums ir izstrādājis alternatīvu scenāriju - kā alternatīvu nolietotu transportlīdzekļu demontāžas/izjaukšanas darbības organizēšanai papildus angārā, kas izvietots adresē Jūrmalas gatvē 20, Rīgā, uzņēmums plāno daļēji pārorganizēt esošās darbības izvietojumu – papildus angāru, kas izvietots adresē Jūrmalas gatve 20, izmantot daļēji kā noliktavu, kā arī pārvietot uz angāru pašreizējo autoservisa darbību, bet nolietoto transportlīdzekļu demontāžas/izjaukšanas darbību uzsākt esošajā darbības vietā Jūrmalas gatvē 16 (uzņēmuma esošā autoservisa vietā).

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību var rakstiski iesniegt Lielrīgas reģionālajā vides pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski lielriga@vvd.gov.lv.